
  

 

PR ES SEM ELD I N G  
Ahrensburg/Frankfurt, 3. mars 2024  
 

Tidsavhengig styring av 
belysning over flere rom: 
tilstedeværelsesdetektoren 
DALI-2 COMPACT APC20  
Med tilstedeværelsesdetektorene APC20 i COMPACT-serien introduserer 
ESYLUX et nytt spesifikasjonsnivå for tilstedeværelsesdetektorer med 
integrert DALI-2-lysstyring over flere rom på varemessen Light + Building. 
Detektorene kan aktivere eller justere funksjoner basert på ukedag og 
klokkeslett, og en svermefunksjon forbedrer komforten i åpne 
kontorlandskap. En sentral funksjon gjør det mulig å veksle manuelt på 
tvers av grupper, mens en standby-utkobling for DALI-drivere optimaliserer 
energieffektiviteten. APC-tilstedeværelsesdetektorer tilbyr desentralisert 
automasjon av opptil 16 grupper, som enkelt kan konfigureres via 
smarttelefon og Bluetooth.  
 
APC-tilstedeværelsesdetektorer i ESYLUX COMPACT-serien muliggjør 

desentralisert automasjon av opptil 64 armaturer i opptil 16 lysgrupper over flere 

rom via den integrerte DALI-2-styreenheten – kombinert med BMS-

tilstedeværelsesdetektorer som inputenheter og uten behov for et 

byggautomasjonssystem. Med tilstedeværelsesdetektorene APC20 introduserer 

ESYLUX et nytt spesifikasjonsnivå med ekstra spesialfunksjoner.  

 

Styring basert på ukedag og klokkeslett 
I mange tilfeller gir tidsavhengig styring mulighet for mer behovsbasert 

automatisering som ofte er mer energieffektiv. APC20-tilstedeværelsesdetektorer 

kan derfor aktivere eller endre funksjoner og parametre avhengig av ukedag og 

klokkeslett. Dette betyr for eksempel at ulike driftsmoduser, et orienteringslys for 



  

 

sikkerhet og scener kan aktiveres på bestemte klokkeslett. Standby-modus for 

DALI-drivere kan også slås helt av for å spare energi via en separat 

detektorutgang. 

 

Svermefunksjon for ekstra komfort i åpne kontorlandskap 
Alle som sitter alene ved et skrivebord i et åpent kontorlandskap, jobber ofte 

i en isolert lyskjegle, som kan være ubehagelig både psykologisk og for øynene. 

Detektorens svermefunksjon forhindrer dette: Når svermefunksjonen er aktivert, 

dimmer APC20-detektorene belysningen i ledige områder i rommet til komfortabel 

grunnbelysning som reduserer kontrastene i lysstyrken. Belysningen slås av helt 

kun når den siste personen har forlatt kontoret. 

 

Sentrale funksjoner for standardisert overstyring 
APC-tilstedeværelsesdetektorer styrer hver lysgruppe i et DALI-område individuelt 

ved hjelp av ekstra BMS-tilstedeværelsesdetektorer, noe som muliggjør 

overstyring via en 230 V- eller DALI-2-bryter. De nye APC20-detektorene kan 

også slå av og på på tvers av grupper via en sentral funksjon med justerbar 

lyseffekt. Dette betyr for eksempel at rengjøringspersonalet som ankommer tidlig 

på kvelden eller morgenen, kan slå på lysene via den sentrale trykknappen og 

begynne å jobbe med all belysning ved maksimal lysstyrke i alle områder. 

 

I likhet med tilstedeværelsesdetektorene APC10 kan APC20-variantene også 

veksle grupper fleksibelt, og kan nå også styres basert på klokkeslett og ukedag. 

Variable scenarioer og tilsvarende forskjellige gruppetilordninger for 

bussdeltakere gjør det mulig å enkelt tilpasse funksjoner og parametre for ulike 

bruksområder. APC-tilstedeværelsesdetektorer fra ESYLUX har også integrert 

busspenningsforsyning og et integrert 16 A relé for kobling av HVAC-systemer 

eller tilleggsbelysning. Detektorene er tilgjengelige med et samlet deteksjonsfelt 

på 8, 24 eller 32 m i diameter og gjør det mulig med enkel konfigurering av hele 

systemet via smarttelefon.  

 

  



  

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseomsorgsinstitusjoner. Kundenes krav og behov er 

viktige for oss. Derfor legger vi særlig vekt på å sikre at produktløsningene våre er 

enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere inkluderer grossister, 

installasjonsfirmaer, rådgivere og belysningsplanleggere samt arkitekter. De stoler 

på 55 år med markedserfaring og de personlig tilpassede spesialistrådene fra 

ESYLUX-ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX de høyeste kvalitetsstandarder 

innen forskning, utvikling og produksjon ved det tyske anlegget i Ahrensburg. Vår 

salgsorganisasjon er global: ESYLUX samarbeider med erfarne handelspartnere 

og er representert av en rekke distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

 

Du finner mer informasjon på www.esylux.com 
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Tilstedeværelsesdetektoren COMPACT APC20 styrer opptil 64 drivere i opptil 16 

grupper ved hjelp av en integrert DALI-2-styreenhet, og kan også styre disse 

enhetene basert på klokkeslett og ukedag. 
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